St
an
d:
 D
E
21
-3
3

Öltemperatur -20...80 °C
Ölviskosität 20...1000 cSt
Einsteckwerkzeuge order code Nutzlänge
A - Pyramidenmeißel BB86E3K3 636
B - Flachmeißel BB86E1 636
C - Stumpfmeißel BB86E4 436
D - Spitzmeißel BB86E3 636
E - langer Flachmeißel BB86E2 786
F - langer Spitzmeißel BB86E8 786
G - langer Stumpfmeißel BB86E4C1 636
H - Weichgestein-  Flachmeißel BB86E1F3 636
I - Hardgestein-      Flachmeißel BB86E1A2 636
J - super Stumpfmeißel (Ø 2 - 143 mm) BB86E4T2 436
Für Ihren Service
Tool bushing extraction tool 176990
Service Kit I K12577E
Excellence line 2577E
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
A B C D E F G H I J
Ø 135
510570
2.
29
8
 1
.8
62
500 424
RD3
Datenblatt
RAMMER Hydraulikhammer